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Selskap: YOUPLUS Livsforsikring NUF       

Hvilken forsikring er dette?
Forsikringen gir utbetaling ved minst 20% sammenhengende sykemelding over 12 måneder. Forsikringen utbetales i hht uføregrad.
Forsikringen gir månedlig utbetaling frem til 67 år.
For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og vilkår.

Hva dekker forsikringen Hva dekker forsikringen ikke

Er det noen begrensninger i dekningen?

Hvor gjelder forsikringen?

Når og hvordan betaler jeg?
Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. 

Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl. 00:00, eller når 
helseerklæringer er godkjent. Forsikringen gjelder til kl. 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting til annet selskap eller ved andre særlige 
grunner, jf. FAL§ 12-3. Oppsigelsen må skje skriftlig med en måneds varsel.

Gjelder fra 01. juli 2023

Dekker ikke arbeidsuførhet som Youplus Livsforsikring 
har reservert seg mot i forsikringsbeviset.

Hvilke forpliktelser har jeg?
Bedriften plikter å gi korrekt informasjon ved kjøp av forsikringen og om endringer som har betydning for forsikringen. 
Ved skade plikter bedriften straks forsøke å begrense skadens omfang og melde skaden på youplus.no eller  400 01 504  
så fort som mulig.

YOUPLUS Livsforsikring NUF, en filial av YOUPLUS Assurance AG 
Org.nr. 927 106 809 
Erling Skakkes gate 4,  7013 Trondheim 
Youplus.no

Krig og uroligheter 

Grov uaktsomhet eller forsett

Forsikringen gjelder i hele verden 

Forsikringen gir utbetaling ved minst 20% 
sammenhengende sykemelding over 12 
måneder. Forsikringen utbetales i hht 
uføregrad.

Forsikringen gir månedlig utbetaling frem 
til 67 år.

Sykdom skade eller lyte som medlemmet hadde og må antas 
ha kjent til ved inntredelsen i gruppeavtalen, og som innen 2 år 
etter avtaleinngåelse medfører arbeidsuførhet.




